
Ergebnisse Tiroler Meisterschaft Klassischer Kraftdreikampf 2018
Veranstaltungsort: 6600 Reutte, Schulstrasse 3 Datum: 3. Nov. 2018

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

DAMEN
-57 REGENSBERGER Carina 82 SV Reutte/Kraftsport Allg 56,7 67,5 72,5 77,5 77,5 47,5 52,5 55,0 52,5 61,17 130,0 105,0 115,0 130,0 130,0 260,0 1,1652 302,95 1 w

-63 CACIC Karoline 76 SV Reutte/ Kraftsport AK 1 59,9 72,5 80,0 85,0 80,0 57,5 62,5 65,0 65,0 72,56 145,0 100,0 110,0 117,5 117,5 262,5 1,1163 293,03 1 w LR-AK1 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK1
-63 SCHMID Lisa 02 SV Reutte/ Kraftsport Jug 59,7 40,0 47,5 52,5 52,5 30,0 32,5 35,0 35,0 39,17 87,5 65,0 80,0 90,0 90,0 177,5 1,1192 198,66 2 w PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 UNTERWURZACHER Dagmar 76 Gentlemen´s Agreement Innsbruck AK 1 62,6 40,0 45,0 50,0 45,0 27,5 30,0 32,5 30,0 32,38 75,0 60,0 70,0 75,0 75,0 150,0 1,0792 161,88 3 w PB KB/ BD/ KH/ KDK**

-72 LUMPER Sara 91 KSV Champions Innsbruck Allg 67,5 80,0 87,5 95,0 87,5 45,0 50,0 52,5 50,0 51,03 137,5 100,0 110,0 120,0 120,0 257,5 1,0206 262,80 1 w PB KB/ BD/ KH/ KDK
-72 AUER Daniela 93 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg 66,3 40,0 50,0 60,0 50,0 30,0 32,5 35,0 35,0 36,19 85,0 50,0 60,0 70,0 70,0 155,0 1,0339 160,25 2 w PB KB/ BD/ KH/ KDK**

-84 BRANDSTÖTTER Madeleine 91 KSV Champions Innsbruck Allg 82,8 130,0 130,0 137,5 137,5 60,0 67,5 67,5 60,0 53,90 197,5 125,0 136,5 136,5 125,0 322,5 0,8983 289,70 1 w LR-Allg KB/ KH/ KDK

HERREN
-59 EISELE Christoph 98 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Jun 58,2 110,0 115,0 120,0 120,0 90,0 95,0 95,0 90,0 78,96 210,0 160,0 170,0 175,0 175,0 385,0 0,8773 337,76 1 m LR-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg, Jun

-66 MUTSCHLERCHNER Simon 98 SV Reutte/ Kraftsport Jun 62,4 120,0 130,0 140,0 130,0 80,0 90,0 92,5 92,5 76,17 222,5 150,0 155,0 165,0 155,0 377,5 0,8235 310,87 1 m LR-Jun KB/ BD/ KDK

-74 NINCSICS Arian 94 KSV Champions Innsbruck Allg 73,9 150,0 165,0 175,0 175,0 100,0 115,0 115,0 100,0 72,00 275,0 180,0 185,0 190,0 185,0 460,0 0,7200 331,20 1 m LR-Allg KB
-74 MAIR Julian 01 SV Reutte/ Kraftsport Jug 67,8 130,0 140,0 152,5 152,5 80,0 85,0 90,0 90,0 69,15 242,5 190,0 202,5 210,0 210,0 452,5 0,7683 347,66 2 m LR-Allg, Jun KH, LR-Jug KB/ KH

-83 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport Jug 77,4 165,0 175,0 182,5 175,0 130,0 135,0 140,0 135,0 94,16 310,0 190,0 205,0 215,0 215,0 525,0 0,6975 366,19 1 m LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug
-83 SCHOENMAKER Steven 94 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg 79,8 160,0 175,0 180,0 180,0 100,0 110,0 115,0 115,0 78,64 295,0 195,0 205,0 215,0 215,0 510,0 0,6838 348,74 2 m PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 MÜHLBACHER Elias 98 KSV Champions Innsbruck Jun 78,5 112,5 120,0 130,0 130,0 90,0 97,5 105,0 105,0 72,56 235,0 145,0 160,0 170,0 170,0 405,0 0,6910 279,86 3 m PB KB/ BD/ KH/ KDK

-93 LAMPRECHT Kevin 94 KSV Champions Innsbruck Allg 91,6 220,0 232,5 240,0 240,0 150,0 160,0 165,0 160,0 101,25 400,0 245,0 257,5 265,0 257,5 657,5 0,6328 416,07 1 m LR-Allg KB
-93 KAMPLEITNER Christoph 92 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg 91,0 160,0 167,5 172,5 172,5 127,5 132,5 137,5 132,5 84,12 305,0 180,0 190,0 195,0 195,0 500,0 0,6349 317,45 2 m PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 CORAZZA Martin 71 Gentlemen´s Agreement Innsbruck AK 1 88,0 50,0 50,0 60,0 60,0 60,0 70,0 80,0 70,0 45,21 130,0 80,0 90,0 105,0 90,0 220,0 0,6459 142,10 3 m PB KB/ BD/ KH/ KDK**
-93 UNGERANK Florian 99 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Jun 84,3 120,0 120,0 120,0 0,0 100,0 110,0 117,5 0,0 0,00 0,0 100,0 130,0 150,0 0,0 0,0 0,6615 0,00 - m

-105 KLOTZ Christian 77 Gentlemen´s Agreement Innsbruck AK 1 99,6 220,0 230,0 237,5 237,5 190,0 197,5 203,0 203,0 123,75 440,5 230,0 250,0 260,0 260,0 700,5 0,6096 427,02 1 m LR-Allg KB/ BD/ KDK, LB-Allg, AK1
-105 BAUMGARTNER Manuel 89 SV Reutte/ Kraftsport Allg 100,9 225,0 240,0 250,0 240,0 145,0 150,0 155,0 150,0 90,96 390,0 250,0 265,0 280,5 280,5 670,5 0,6064 406,59 2 m LR-Allg KH
-105 FAISSTNAUER Florian 88 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg 97,3 175,0 180,0 187,5 187,5 105,0 110,0 115,0 110,0 67,71 297,5 210,0 220,0 225,0 225,0 522,5 0,6155 321,60 3 m PB KB/ KH/ KDK

-120 SETZ Johannes 82 Juniors Gym Imst Allg 110,7 215,0 225,0 235,0 235,0 145,0 155,0 165,0 155,0 91,05 390,0 230,0 240,0 250,0 250,0 640,0 0,5874 375,94 1 m

+120 MUNGENAST Peter 90 Juniors Gym Imst Allg 120,8 200,0 220,0 235,0 235,0 155,0 165,0 170,0 165,0 94,71 400,0 220,0 240,0 260,0 240,0 640,0 0,5740 367,36 1 m LR-Allg KB
+120 NORZ Stefan 92 KSV Champions Innsbruck Allg 122,6 185,0 200,0 210,0 210,0 120,0 135,0 142,5 135,0 77,25 345,0 220,0 237,5 255,0 255,0 600,0 0,5722 343,32 2 m LR-Allg KH
+120 DANZBERGER Stefan 88 Gentlemen´s Agreement Innsbruck Allg 109,5 50,0 60,0 70,0 70,0 50,0 60,0 60,0 50,0 29,47 120,0 100,0 110,0 115,0 115,0 235,0 0,5893 138,49 3 m PB KB/ BD/ KH/ KDK**

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

HERREN Gästeklasse
-74 GLIEBE Nikolas 97 Turnerschaft Kennelbach Jun 67,4 190,0 200,0 205,0 200,0 110,0 115,0 120,0 120,0 92,63 320,0 200,0 210,0 - 200,0 520,0 0,7719 401,39 1 m LR-Allg, Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Allg, Jun
-93 PLAIL Tobias 97 Intelligent Strength Wien Jun 91,8 175,0 185,0 195,0 185,0 125,0 132,5 137,5 137,5 86,91 322,5 205,0 220,0 232,5 232,5 555,0 0,6321 350,82 2 m PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 RIEGER Thomas 82 KSV Goliath Floridsdorf Jun 89,8 175,0 185,0 190,0 185,0 140,0 145,0 152,5 145,0 92,67 330,0 200,0 210,0 220,0 210,0 540,0 0,6391 345,11 3 m PB BD
-74 KRAMER Felix 95 Intelligent Strength Wien Jun 72,3 155,0 165,0 170,0 170,0 97,5 105,0 110,0 105,0 76,81 275,0 185,0 195,0 205,0 195,0 470,0 0,7315 343,81 4 m

-93 KUGLER Uwe 86 Turnerschaft Kennelbach Allg 89,2 142,5 150,0 155,0 155,0 102,5 110,0 112,5 110,0 70,54 265,0 160,0 172,5 175,0 172,5 437,5 0,6413 280,57 5 m PB KB/ KDK
*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

HKR Mayrhofer Josef, Feistmantel Michael, Regensberger Marco



Tiroler Meisterschaften Klassischer Kraftdreikampf 2018

Punktewertungen

DAMEN DAMEN Mannschaft
1 REGENSBERGER Carina 82 SV Reutte/Kraftsport 302,95 1. SV Reutte/ Kraftsport
2 CACIC Karoline 76 SV Reutte/ Kraftsport 293,03 REGENSBERGER Carina 302,95
3 BRANDSTÖTTER Madeleine 91 KSV Champions Innsbruck 289,70 CACIC Karoline 293,03
4 LUMPER Sara 91 KSV Champions Innsbruck 262,80 SCHMID Lisa 198,66
5 SCHMID Lisa 02 SV Reutte/ Kraftsport 198,66 794,64
6 UNTERWURZACHER Dagmar 76 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 161,88
7 AUER Daniela 93 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 160,25

HERREN
1 KLOTZ Christian 77 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 427,02 1. Gentlemens Agreement Innsbruck I
2 LAMPRECHT Kevin 94 KSV Champions Innsbruck 416,07 KLOTZ Christian 427,02
3 BAUMGARTNER Manuel 89 SV Reutte/ Kraftsport 406,59 SCHOENMAKER Steven 348,74
4 SETZ Johannes 82 Juniors Gym Imst 375,94 EISELE Christoph 337,76
5 MUNGENAST Peter 90 Juniors Gym Imst 367,36 FAISSTNAUER Florian 321,60
6 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 366,19 1.435,12
7 SCHOENMAKER Steven 94 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 348,74
8 MAIR Julian 01 SV Reutte/ Kraftsport 347,66 2. SV Reutte/ Kraftsport
9 NORZ Stefan 92 KSV Champions Innsbruck 343,32 MUTSCHLERCHNER Simon 406,59

10 EISELE Christoph 98 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 337,76 MAIR Julian 366,19
11 NINCSICS Arian 94 KSV Champions Innsbruck 331,20 SCHMID Kevin 347,66
12 FAISSTNAUER Florian 88 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 321,60 BAUMGARTNER Manuel 310,87
13 KAMPLEITNER Christoph 92 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 317,45 1.431,31
14 MUTSCHLERCHNER Simon 98 SV Reutte/ Kraftsport 310,87
15 MÜHLBACHER Elias 98 KSV Champions Innsbruck 279,86 3. KSV Champions Innsbruck
16 UNGERANK Florian 99 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 171,99 NINCSICS Arian 416,07
17 CORAZZA Martin 71 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 142,10 MÜHLBACHER Elias 343,32
18 DANZBERGER Stefan 88 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 138,39 LAMPRECHT Kevin 331,20

NORZ Stefan 279,86
1.370,45

4. Gentlemens Agreement Innsbruck II
KAMPLEITNER Christoph 317,45
UNGERANK Florian 171,99
CORAZZA Martin 142,10
DANZBERGER Stefan 138,39

769,93

HERREN Gästeklasse
1 GLIEBE Nikolas 97 Turnerschaft Kennelbach 401,39
2 PLAIL Tobias 97 Intelligent Strength Wien 350,82
3 RIEGER Thomas 82 KSV Goliath Floridsdorf 345,11
4 KRAMER Felix 95 Intelligent Strength Wien 343,81
5 KUGLER Uwe 86 Turnerschaft Kennelbach 280,57


